In Sancti Juliani Episcopi et Confessoris.

Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol. CLXIX.

In Sanctæ Apolloniæ virginis.

Omnia dicantur unius Virginis, fol. CLXXIX.

In Sancti Facundi et Primitivi martyrum.

Omnia dicantur plurimorum martyrum novem lectionum, fol. CLXXVIII.

In Sancti Gregorii Papæ et Confessoris.

Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol. CLXIX.

In Sancti Leandri Episcopi et Confessoris.

Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol. CLXIX.

In Sancti Leonis Papæ.

Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol. CLXIX.

In Sancti Petri Episcopi.

Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, folio CLXIX.

IN SANCTI GABRIELIS ARCHANGELI.

Ad Vesperum.

Lauda. Laudaverunt te, Dómine, omnes Angeli tui, et hymnum dixerunt, dum períceros fabricam cæli. Tuus est dies, et tua est nox : *P.* Tu fecisti solem et lunam : *ÿ.* Tu confirmasti in virtute tua mare : tu contribulasti cápita draconum super aquas. *P.* Tu fecisti.

Dóminus sit. *ñ.* Et cum.

Sono. Allelúia. Judicium datum est Sanctis. *P.* In hora sacrificii vespertini Allelúia, allelúia. *ÿ.* Ecce Gábriël unus principum priórum véniet, ut sanctificentur multi. *P.* In hora sacrificii.

Dóminus sit. *ñ.* Et cum.

Antiphona. Thronus tuus, Dens inæstimabilis, et glória incomprehensibilis : cui adstat omnis exercitus Angelórum cum tremóre, *P.* Cujus adspéctus aréfacit abyssos, et indignatio tabécere facit montes. *ÿ.* Dómine Deus virtutum, quis similis tibi ? potens

A. es Dómine, et véritas tua in circúitu tuo. *P.* Cujus adspéctus. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Cujus adspéctus. Dóminus sit. *ñ.* Et cum.

Lauda. Allelúia. Spiritus tuus bonus, Dens. *P.* Dedúcat nos in viam rectam. Allelúia, allelúia. *P.* Adoráte Dóminum omnes Angeli ejus : audívit, et lætata est Sion. Et exultavérunt filiæ Judæ, propter judícia tua Dómine. *P.* Dedúcat nos. *ÿ.* Glória, et honor Patri. *P.* Dedúcat nos.

Hymnus.

Prompta cuncta Cathólicæ

Plebs álúmna glóriæ
Vota simul exhibète,
Crimináque pándite ;
Ut cunctórum auctor clemens
Cuncta præstet peltæ,
Gábriël etenim ille
Sublimátus nómine,
Aulæ cæli conspicuus,
Summi Dei núntius,
Princeps Angelórum factus,
Celsúsque vocábulo.

Cujus nomen ex virtúte,
Et opus ex múnere
Ab omnipoténte raptus
Obtinet conservátum ;
Ut gloriémur in Deo
Cum consórtè sóci.

Summus Dómini est iste
Magnus factus núntius
Qui tetrum illi horréndum
Refugíumque ángelum
Ad glóriam debelládo
Demérsit in erébo.

Iste súperest protéctor,
Defénsor ómnium,
Ut cunctórum postuláta
Regi Deo ófferat ;
Et ab illo destinátam
Plebi præstet grátiam.

Magna siquidem est
Ista diéi festívitás,
Cujus nomen Archángeli
Gábriëlis núntii,
Quem opórtet celebráre
Et dignè, suscipere devótè :

Ut ex hujus impetráto
Mereámur ómnium
Obtinére apud Deum
Véniam peccáminum ;
Et beátæ vitæ regnum
Pérfrui post tránsitam.

Sit glória, sit honórque
Patri, quoque et Filio,
Simúlque et coæquáli
Spirítui Paráclito ;
Qui unus in Trínitáte
Regnat ante sæcula.

Amen.

7 Supplicatio. Orémus Rede nptórem mundi Dómini nostrum Jesum Christum, cum omni supplicatióne rogémus; ut per intercessiónem sancti Gabriélis Archángeli nobis remissionem peccatórum et pacem donare dignetur. *ñ.* Præsta, æternæ omnipotens Deus.

Kyrie eléison. *ñ.* Christe eléison: *Kyrie eléison.*

Capitula. Dómine Deus Pater omnipotens creatur ómnium et conditor elementórum, qui Gabriélem tuum præferre dignatus es agminibus nuntiórum, quorum exhibitio tuo obsecúdat império, nec tálum unquam fatigántur officiórum, nomen sonat ex mysterio, et virtus pollet ex mérito; ut cum siut semper spíritus, dum tamen à te mittúntur ex ære corporali, Angeli nuncupántur, ut ómnium visibus visibíliter appareant; quorum incorpórea manet substántia, et cum localíter circumscribántur, indefessè tamen Creatóris conspéctu fruántur; concède nobis, quæsumus, obténtu hujus Archángeli Gabriélis et ómnium Angelórum, cónsequi véniam delictórum: ut, qui in eórum honóre tibi Deo nostro laudem deprómimus et vota, æternæ beatitúdinis consequámur véniam sempiternam.

Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Christus Dei Filius, únici Patris Unicum Verbum, cui sérviant militiæ Angelórum, gloriári vos fáciat de perfectióne bonórum óperum; *ñ.* Amen. Et, qui Gabriélem Archángelum subltmem fecit honóre, vos suo fáciat flagrare ex amore; *ñ.* Amen. Et, qui illum fidéli pópulo cénsuit defensórem, vestrárum precum illum semper fáciat promptiórem. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Lauda. Dóminus in cælo parávit sedem suam: Allelúia. *P.* Et regnum ejus ómnium dominábitur. Allelúia. Benedícite Dóminum, omnes Angeli ejus. Allelúia, allelúia, allelúia. *ñ.* In conspéctu Angelórum psallam tibi, Dómalne: adoràbo ad templum sanctum tuum, et confitébor nómini tuo. *P.* Et regnum. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Benedícite Dóminum, omnes.

Oratio. O Gábriél princeps exercitús Angelórum, veni, quæsumus, ad liberándas ánimas fidélium populórum; ut et justí justitiam obtinéndó in bonis semper fructificent, et injústi ad poeniténtiam convérsi véniam accipere non despérent: sicque nos invicem provocémus in mélius, ut præmium cónsequi mereámur ætérnum. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

In nómine Dómini.

Ad Matutinum.

Antiphona. Da nobis lætítiam. *Psalmus L. Oratio.* Redde nobis, Dómine. *Fol. CLXIII.*

Antiphona 1. Missus est Gábriél Angelus ad Mariam, virginem desponsátam Joseph, annúncians verbum, et expavéscit virgo de lúmine. *Ne timeas,* Maria, invenisti grátiam apud Dóminum: *P.* Ecce concipies, et páries, et vocabitur Altíssimi Filius. *ñ.* Quia rectus est sermo Dómini, et ómnia ópera

A ejus in fide. *P.* Ecce concipies. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Ecce concipies.

Oratio. Tuam, Clementíssime Pater, súpplicea exorámus cleméntiam; ut hodiérna solémnia, quæ pro beatíssimi Archángeli tui Gabriélis veneratióne suscepimus, ipse tibi commédes: et sicut illi coronam sanctæ perfectiónis tribuisti, ita nobis ejus intercessióne ómnium delictórum véniam et indulgéntiam largiáris. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 2. Vidi Angelam volántem per médium cælum, habentem evangélium ætérnum, et dicentem: *P.* Time Dóminum Deum nostrum, et date illi glóriam et honórem. *ñ.* Qui statis in domo Dómini, in átriis domús Dei nostri. *P.* Time. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Time.

Oratio. O Gábriel princeps. *Quære retro in Vespertis præcedentibus.*

Antiphona 3. Ego Jesus mitto Angelum meum testificáre homínibus: Ecce vénio citò. *P.* Et merces mea mecum est sanare languóres pópuli mei. *ñ.* Audite hæc omnes gentes: áuribus percípite, qui habitátis orbem. *P.* Et merces mea. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Et merces mea.

Oratio. Mitte nobis, Deus clemens, Gabriélem cœlestis militiæ príncipem, ut nos de manu inimicórum nostrórum liberet, et tibi Dómino Deo nostro incassos præsentet; **S** et ipsum semper in adiutorium habeamus, quem in tuo múnere sublimátum agnoscimus: ut ejus suffrágio resisténdo vitüs, floreamus virtútibus, et depósito piaculórum elógio conscriptos nos in perpétuum liber vitæ æternæ contineat. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

ñ. Missus est à Deo Angelus Gábriél ad Mariam Virginem, dicens: Ave Maria, grátia plena: Dóminus tecum: Benedicta tu inter mulieres. *P.* Proptérea et quod nascétur ex te Sanctum, vocabitur Filius Dei. *P.* Spíritus Sanctus supervéniet in te, et virtus Altíssimi obumbrábit tibi. *P.* Proptérea et quod. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Proptérea.

Oratio. O sanctíssime Gábriél! ó fortitúdo summi Patris, ó núnclus veritátis, ó destitutor divini mystérii, verissimus adiuvátor ad Virginem venis; salútas, ut núnclus; obumbras, ut fámulus. Ave, inquis, Maria: Meus Dóminus tecum: benedictam esse inter mulieres, affáris: Verbum ex ea prodire, clangis: et ut Filius Dei vocarétur, miríficá adtestatióne prolitérís. Ideo pémus, ut tu, qui núnclus veritátis ad Virginem accessisti, miríficus petitiónem nostram divinis offer in áuribus: et ita per te ábdita cognoscámus mystéria, ut nunquam inclámus inimici e gástula, ut per ipsum summi Patris Verbum, cujus te præviu ad Virginem ventre denúncias, habeamus et vénie rédditum, et æternæ patriæ verissimum incolátum. *ñ.* Amen.